86. 

Róma, 1525. június 20. 

VII. Kelemen pápa András választott tinini püspökhöz 

Aggodalommal értesült arról, hogy jóllehet a tinini püspöki székre kinevezte, püspökké azóta sem 
szenteltette magát, és a rábízott egyházi szentségek elhanyagolása miatt egyházmegyéjében többek lelki 
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üdvét veszélyeztette. Ezért felszólítja, hogy mihamarabb szenteltesse fel magát, és az egyházi szentségek 
felügyeletét el ne hanyagolja, máskülönben a tizedek elvételével vagy más jogi eszközzel fog fellépni 
ellene. 

ORIG.1: Papír, eredeti fogalmazvány. A lap tetején: ‘Dilecto filio Andreea electo Tininien[si]’, a jobb alsó 
sarkában: ‘Episcopus Felix ex parte pape’. A lap túlsó oldalán: ’20 Iunii 1525, anno 2o. Electo 
Tininien[si], ut suscipiat munus consecretionis, ad quod tenetur.’ ASV Arm. XL., vol. 9, fol. 375rv, n. 
443. ORIG.2: Papír, eredeti, tisztázott fogalmazvány. A lap tetején: ‘Dilecto filio Andree electo 
Tininien[si]’ . A lap túlsó oldalán: ’20 Iunii 1525, anno 2o. Electo Tininien[si], ut suscipiat munus 
consecretionis’, alatta más kéz írásával: ‘422’. ASV Arm. XL., vol. 9, fol. 375rv, n. 442. COP.: 17. 
századi másolat: ASV Arm. XXXIX., vol. 45, fol. 586rv, n. 422., amelyről Cseles Márton másolata: 
ELTE EKK Ms. Ab 50., vol. XI, pag. 340–341. ED.: THEINER, Vetera monumenta Slavorum 
meridionalium, I, 587, n. 799. (a másolatról). CIT.: HC III. 313; MARGALITS, Repertórium, I, 361. 

Dilecte fili, salutem etc. Non sine gravi animi nostri molestia accepimus, quod licet 

dudum de persona tua ecclesieb Tininien[si]c tunc certo modo vacanti dapostolica 

auctoritated provisum fuerit, tamen tue munus consecrationis suscipere hactenusf 

distulisti, et nonnullis nobilibus aliisque Christianis Tininien[sis]g diocesis htua curah 

ratione ipsius ecclesie commissis sacramenta ecclesiastica administratione neglexisti in 

illarum animarum periculum et scandalum plurimorum. Quare tei auctoritate predicta 

tenore presentium in Domino exhortamur et attente monemus, ut dictum munus iuxta 

sacrorumj canonum instituta quantocius suscipere procures, et dictis nobilibus et aliis 

Christianis tibi ratione dicte ecclesie subditis ecclesiastica sacramenta administrare non 

postponas, alioquin in premissis contra te per subtractionem decimarum, quas nobiles et 

alii Christiani predicti ex prediis et aliis bonisk suis persolvere consueverunt, et alia iuris 

remedia opportunel providebimus. mDatum Rome etc. die XXn Iunii MDXXV, anno